
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 20.05.24 14:28:13

info@prahacomputers.cz
608697573

SAMSUNG M7 31,5"

Cena celkem: 7 990 Kč
 (bez DPH: 6 603 Kč)
Běžná cena: 8 789 Kč
Ušetříte: 799 Kč
Kód zboží: MONS1077
Part No.: LS32BM700UPXEN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung M7

Chytrý LED monitor s úhlopříčkou displeje 31,5" nabízí 4K Ultra HD rozlišení 3840 × 2160 obrazových bodů s poměrem
stran 16 : 9. Disponuje kontrastním poměrem 3 000 : 1, dobou odezvy 4 ms a jasem 300 cd/m2. Použitím technologie VA
je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178° horizontálně i vertikálně. Monitor pohání operační systém Tizen, který
umožňuje přístup k mnoha aplikacím pro sledování online obsahu, jako jsou Netflix, YouTube či Disney+, a to bez nutnosti
zapínat počítač. Pro tyto účely je monitor vybaven bezdrátovým připojením Wi-Fi a Bluetooth. Pro přehrávání obsahu z
USB médií jsou přítomny dva USB porty. K dispozici je také univerzální port USB-C, který kromě vysokorychlostního
přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 65 W. Monitor podporuje také bezdrátové zrcadlení
obrazovky z chytrého telefonu a službu Wireless DeX. Potěší i automatické nastavení jasu dle okolního osvětlení.
Samozřejmostí jsou vestavěné stereo reproduktory.

Součástí balení je dálkový ovladač a HDMI kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: VA

Úhlopříčka: 31,5"

Poměr stran: 16 : 9

Rozlišení: 3840 × 2160 px

Kontrastní poměr: 3 000 : 1

Doba odezvy: 4 ms

Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 2× HDMI, 1× USB-C 3.1 Gen2, 2× USB 2.0, 1× USB (pro servisní účely)



Barva: černá


